Протокол ЛЪ 01-23-0 1ЛОСМО/24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата провеления заседания: 23 января2024 юда.
Место проведен}ц заседаниrI: Московская область, г. Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение l 6.
Открытие заседаниrI: 17 ч.00 мин.
Заседание закрыто: l7 ч.30 мин.

ПрисутстВуют члеЕы Совета Ассоциации:
l) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
З) Бутов Влалимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует .Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01 .|2.2007 N 315-ФЗ (О
саморегулируемых организациях)) следующие члены Совета Ассоциации участв}.ют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай
.Щмитриевич, Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросаlи,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2.О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному воIIросу слушЕtли Крайнова Николая,Щмитриевича, который предложил избрать
Председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, KoTopall буиет осуществлять подсчет голосов,

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ> - 0. кВОЗДЕРЖАЛИСЪ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, которая булет
осуще ствлять tIодсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области).

Председательствующиil на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило зiulвление о
приеме в члены Ассоциации от:

Общества с ограниченной ответственноgтью <<Сlrстелrы электроснабженrrя>, ИНН
5017134040,

а также сообщил о результатах проверки кандидата в tшены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленньIм внутренними доче{ентilми Ассоциации к своим членаý{.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в !шены са}rорегулируемой организации
следуIощего кандидата в члены Ассоциации:

о приеме в !Iлены Ассоциации Общества с ограниченной ответственпоgгью <<спстеrrш
электроснабжения>, инН 50171з4040, с правом осуществJUIть строительство, реконструкIIпо,
капитЕlльньй ремонъ снос объектов капитального строительства по договору строительноrо
подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объекгов кulпитttльною
строительСтва, кроМе особО опасньIх, технически сложньIх и уникarпьньтх объектов, объекгов
использования атомной энергии

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. <ПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖДJIИСЬ) _ 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tIпены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью <<Системы

электроснабженир>, ИНН 50 1 7 1 34040.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в IIлены Ассоциации, в соответствии

с ПоложеЕием о компенсационном фонде возмещениJI вреда Ассоциации, Обrцество с
огранпченной ответственЕостью <<Системы электроснабжениm>, инн 5017134040, обязано
уплатить взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто
ТЫСЯЧ) РУблеЙ (ШрвыИ_уоовень ответственности члена саморегулируемой организации).

Председатепьствующий

Секретарь

Батраков А.В.

. Панова Л.М.

2